

**Factura**  
**Ref. : R-002117**Fecha de la factura : 15/10/2021  
Fecha de vencimiento : 15/10/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

| Descripción   | IVA | P.U.             | Cant. | Total (Base imp.) |
|---|-----|------------------|-------|-------------------|
| 100625 - 52 JEAN JOTK DAMA<br>JEAN JOTK DAMA                                      | 19% | 43.697,4789<br>9 | 1     | 43.697,48         |
| 101332 - 46 JEAN VIOLETA BOTA ANCHA   | 19% | 38.655,4621<br>8 | 1     | 38.655,46         |
| 101333 - 46 JEANS VIOLETA DESTROYER   | 19% | 38.655,4621<br>8 | 1     | 38.655,46         |
| 100887 - 42 JEAN YET- VIOLETA<br>42 JEAN YET-VIOLETA 63.900                       | 19% | 35.294,1176<br>5 | 1     | 35.294,12         |
| 100583 - 44 JEAN YET-VIOLETA<br>44 JEAN YET-VIOLETA 63.900                        | 19% | 36.134,4537<br>8 | 1     | 36.134,45         |
| 100809 - 17 BLUSA CONSENTIDO 2155   | 19% | 14.285,7142<br>9 | 1     | 14.285,71         |
| 100578 - 19 BLUSA CONSENTIDO 2117<br>19 BLUSA CONSENTIDO 13900                    | 19% | 15.966,3865<br>5 | 1     | 15.966,39         |
| 101303 - 215 CAMISETA PLAY MODEL DAMA<br>BLUSA DAMA PLAY MODEL                    | 19% | 18.067,2268<br>9 | 2     | 36.134,45         |
| 100605 - BLUSA DAMA LMOK HILO<br>BLUSA DAMA LMOK PEPAS                            | 19% | 15.126,0504<br>2 | 1     | 15.126,05         |
| 100897 - 27 BLUSA DAMA OKI  | 19% | 22.689,0756<br>3 | 1     | 22.689,08         |
| 100280 - DOC MED TALONERA VEKO-CANDY SOCKS<br>DOC MEDIA TALONERA VEKO-CANDY SOCKS | 19% | 7.983,19328      | 1     | 7.983,19          |
| 100184 - DOC MEDIA TOBILLERA H Y D<br>DOC MEDIA TOBILLERA HOMBRE Y DAMA           | 19% | 10.084,0336<br>1 | 1     | 10.084,03         |
| 101022 - DOC MEDIA ANTIDESLIZANTE   | 19% | 10.504,2016<br>8 | 1     | 10.504,20         |
| 100506 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T 4<br>PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS TALLA 4           | 19% | 9.663,86555      | 1     | 9.663,87          |
| 100507 - PIJAMA TERMICA TALLA 6 2 PIEZAS  | 19% | 11.344,5378<br>2 | 1     | 11.344,54         |
| 100515 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T10  | 19% | 13.025,2100<br>8 | 2     | 26.050,42         |
| 100294 - DOC PAÑUELO  | 19% | 8.403,36134      | 1     | 8.403,36          |



**Factura**  
**Ref. : R-002117**

Fecha de la factura : 15/10/2021  
Fecha de vencimiento : 15/10/2021  
Código cliente : CL-00001

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Total (Base imp).       | 380.672,26        |
| Total IVA 19%           | 72.327,74         |
| <b>Total</b>            | <b>453.000,00</b> |
| Pagado                  | 453.000,00        |
| <b>Quedan sin pagar</b> | <b>0,00</b>       |

Pagos ya hechos

| Pago       | Importe    | Tipo     | Num      |
|------------|------------|----------|----------|
| 15/10/2021 | 453.000,00 | Efectivo | R-002117 |